90009151322, iesniegums (Gulbenes novada pašvaldības dokumentu vadības sistēmā reģ.nr. GND/17.3/26/154-G), kurā Muzejs lūdz Gulbenes novada pašvaldībai piešķirt līdzfinansējumu projekta “Gulbenes muzeja pastāvīgo ekspozīciju tehnisko projektu izstrāde. 2.kārta” īstenošanai 11797,50 EUR (vienpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit septiņi euro, piecdesmit centi). 
Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejs izstrādājis projekta pieteikumu “Gulbenes muzeja pastāvīgo ekspozīciju tehnisko projektu izstrāde. 2.kārta” 2026. gada Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk – VKKF) mērķprogrammā “Muzeju nozares attīstības programma”.

[...]

"Laikmeta estētika. 20. gs. pirmā pusē" un "Muižas un muižnieki Gulbenes novadā", kas plānotas atjaunotajās Oranžērijas telpās. Projekta izpildītājs būs pieredzējis arhitektu birojs SIA “DJA”. VKKF projekta īstenošanai pieprasītais finansējums plānots 12087,90 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņdesmit septiņi euro, deviņdesmit centi) ekspozīcijas "Laikmeta estētika. 20. gs. pirmā pusē" tehniskā projekta  izstrādei, savukārt projekta kopējās izmaksas ir 23885,40 EUR (divdesmit trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit pieci euro, četrdesmit centi). Lai pilnībā īstenotu projektu un izstrādātu abu ekspozīciju tehniskos projektus, Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejs lūdz atbalstīt līdzfinansējumu 11797,50 EUR (vienpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit septiņi euro, piecdesmit centi) ekspozīcijas "Muižas un muižnieki Gulbenes novadā" tehniskā projekta izstrādei. 
Gulbenes novada attīstības programmas 2025.-2030.gadam Rīcības plāna 2025.-2030.gadam, kas apstiprināts ar Gulbenes novada pašvaldības domes 2024.gada 27.decembra sēdes lēmumu Nr.GND/2024/820 (protokols Nr.22, 70.p.), uzdevuma “UK1.2.1.